ide aut p diuisa. et q ab eode habeat q
 sit ens aut vnu / l a diuisis. Et si dicitur
 de aliq na q ab eode habet q est ens et vna
 na: ita dicitur est de oibz naturis. Et h est
 iteo Aurois qui qformis e art: et sic no
 iuste rephedut eu: isti volentes defende
 Auicena. **Q**u ad 2m articulu
Scedu q hor nome ens ipoit ab actu
 eendi q e a for effunde pfinete. Et q ens
 qn e actu p forma pfinete p eade ead e
 rianu in se et ita vnu et iduisu ret ideo
 ab eode habz aliqd q est ens / et q est vnu:
 q vnu n: aliud dicit sup ens q ipam idi-
 sione ens. **H**ic igitur
Quoniam rnsua. Ens et vnu eade
 rnsua. **H**ic est. **Q**uoniam duo addita vni
 tercio nulla diuisitate reale sibi affert
 illa sit eade h re. p illa maxiaz. **Q**uoniam
 vni et eade it: si vnu et ens ho aut eq
 vl alteri rei addita / nulla diuisitate reale
 affert: q r. **A**ur pt q ide reale dicit
 cu d: ho sit addito / et cu appoit ens dicit
 ens ho. Et sicut cu d: ho / et cu appoit vna
 dicit vna ho. **Q**uoniam sic pbat aut q ho et
 ens ho eade gnate gnant et eade cor: q
 corrupit. Et sicut ho / et vna ho. **S**ic q. n.
 gnate ho aut corrupit: qui gnet aut cor-
 rumpat ens ho. Et sicut vna ho: Ergo ens
 et vnu supaddita ho: no supaddit aliqd
 h re ab hoie disticta. **2**a ro. **Q**uoniam
 duo pdaat de sba alio rei p se / et no h
 actus / illa sit ide h re: si ita est dicit de ente
 et vno: q r. **A**ur pt. q l vnu qd est
 vnu et ens p sba sua / vl p aliqua naz
 sibi supaddita. **H**ic pnu: ita potat p q dicit
 dicitur: ita posset qri / sicut qritu est: et
 sic pcedit in ista qd e ipg. Ergo or dia
 q vnu qd est vnu et ens p se / et no p actus
 sibi supaddita. Et hor est qd dia solet q
 ens et vnu dicit sba qbz rei: **P**atet

q̄ q̄ vnu sup̄ ens nō addit aliqd̄ s̄ rē
diffictā. s̄ s̄t idem s̄ rē. et eē q̄ntabilis:
in quo d̄t vnu ab alio. q̄ nō addit su
p̄: a ens aliqd̄ s̄ rē. (q̄ nichil est qd̄ enti
aliqd̄ s̄ rē sup̄ addē possēt) mltā in s̄ q̄
nō q̄ntat̄ cū ente. ut s̄ba. q̄ntitas et h̄mōi.

Questio 2^a. Vnu sup̄ ens addit aliqd̄
s̄ rōē. **¶** 1^o. p̄ autē p̄hi d̄icē q̄ ens et v
nū s̄t idem et vna nā: s̄ nō vna rōē
ōnsa. **¶** Et rōē sic ar̄. Vnu s̄t id̄sioēz
ent̄ in se. q̄ qd̄e d̄iuisio entis nōie nō
fiat̄: s̄ rē. **¶** Itē cū vnu nō addat ali
qd̄ s̄ rē sup̄ ens. et q̄ntat̄ cū ente. tūc si
nō addit aliqd̄ s̄ rōēz. eēt p̄t̄ s̄ nō
noma. et sic eēt nuga. d̄icē ens vnu.
¶ 2^o. d̄t q̄ illud additū sup̄ ens (qd̄ est
negatio d̄iuisiois entis in se (q̄ qd̄e nega.
est ens s̄ rōēz t̄m̄ s̄damētū t̄m̄ habet
in se. q̄ ut d̄m̄ est. tal̄ nega. d̄siois s̄
dat̄ in ip̄a s̄t p̄ficiēte et t̄rante: et p̄
q̄ns vniētē p̄m̄ in se. **¶** Ex h̄is q̄d̄ōibz
d̄fert p̄hs m̄sōes ad mltas q̄ōes disputa
tas in 2^o. h̄uig. **¶** Et infert p̄. q̄ ista sc̄a
h̄z ḡsidāe de vno. p̄t̄ q̄ idē s̄t cū ente.